
Kateřina O. (oplka) ID 32939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den Maminky a Taťkové,Babičky a další.....:-)

  Vítám Vás u nás a přeji příjemné vybírání.

  Nabízím použité věci,pokud bude u některé nápis N.O.V.É.,je to míněno
  tak,že je to vyzkoušené,ale nadále nepoužívané.Všechny vaše dotazy ráda zodpovím,tak se ptejte,ptejte!!!Zakoupené věci
neberu zpět,pouze za podmínek,že obsahují skrytou vadu.I já se mohu přehlédnout.Za důvod k vrácení nepovažuji,že věc se
vám nehodí,či že už takovou máte....již se mo to stalo na MMA.
  Ale v podstatě se dá na všem dohodnout:-)))
  Očekávám,že se na objednávky a rezervace ozvete do 24 hodin,po té vám píši výzvu a při nezájmu nabízím věci dále k
prodeji.Očekávám platbu na účtu do 5-ti pracovních dnů!!!!Po té mohu zrušit rezervaci.Samozřejmě se můžeme
dohodnout,ale je třeba tedy napsat!!!!!!Mrtvé brouky neakceptuji!!!!!!
  Děkuji za přečtené řádky a popřípadě za obchůdek.

  !!!!!!!!!!!!NA POŠTU CHODÍM Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ POUZE 2X TÝDNĚ!!!!!!!!

  !!!!!!!!!!!!NA SLOVENSKO NEPOSÍLÁM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  S pozdravem Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

